PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 245/2024

Assunto: Estudo para supressão de árvores localizadas na Rua Manoel Lopes, em frente ao nº 63, e

na Rua Carmino Soléo, próximo aos números 205 e 286, no Parque Meia Lua.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências para realização de estudo para supressão de árvores

localizadas na Rua Manoel Lopes, em frente ao nº 63, e na Rua Carmino Soléo, próximo

aos números 205 e 286, no Parque Meia Lua.

A árvore da Rua Carmino Soléo está em situação caótica, danificando a

calçada, a garagem, atingindo a estrutura da residência. Consta um pedido da moradora

em aberto, mas não teve retorno e a situação é de alto risco.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2024.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 245/2024 – Vereador Roninha - fls. 2/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

RUA MANOEL LOPES, EM FRENTE AO Nº 63:

Indicação nº 245/2024 – Vereador Roninha - fls. 3/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

RUA CARMINO SOLÉO, PRÓXIMO AOS NÚMEROS 205 E 286:

Indicação nº 245/2024 – Vereador Roninha - fls. 4/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G